

Seriespelbestämmelser för Östgötaserierna 2023-2024

Division 4 spelas med 4-mannalag (8 lag) med dubbelmöten på två bord i bäst av 14 matcher (Resultat med först till 8 eller 7-7) med två dubblar i match nummer 9 och 10.

Omgångarna spelas i sammandragsform förutom omgång 13 och 14. De omgångarna spelas som hemma/borta senast utsatt datum i spelschemat.

Matchstart vid sammandrag spelas första omgången 10:00 och andra omgången 14:00 eller efter överenskommelse med motståndarlaget samt arrangör.

Division 5 spelas med 3-mannalag, (8 lag) alla möter alla, på två bord i bäst av 10 matcher (först till 6 eller 5-5) med en dubbel i match nummer 7.

Omgångarna spelas i sammandragsform förutom omgång 13 och 14. De omgångarna spelas som hemma/borta senast utsatt datum i spelschemat.

Matchstart vid sammandrag spelas första omgången 10:00 och andra omgången 13:00 eller efter överenskommelse med motståndarlaget samt arrangör.

Division 6 spelas med 3-mannalag, (12 lag) uppdelat i [Väst](#) (6 lag) och [Öst](#) (6 lag) på två bord med enkelmöte i bäst av 10 matcher (först till 6 eller 5-5) med en dubbel i match nummer 7.

De 3 bästa lagen från Väst och Öst kommer till en A-serie och de resterande 6 lagen till en B-serie efter årskiftet.

Omgångarna spelas i sammandragsform förutom omgång 5. Den omgången spelas som hemma/borta senast utsatt datum i spelschemat.

Matchstart vid sammandrag spelas första omgången 10:00 och andra omgången 13:00 eller efter överenskommelse med motståndarlaget samt arrangör.

Hemma/borta-matcher

Hemmalaget skickar förfrågan till bortalaget som kommer överens om när matchen ska spelas.

Därefter meddelar ni ÖBTF som uppdaterar datumet innan matchen spelas.

4-mannalag

Hemmalagets spelare benämns A1, A2, A3 och A4. Bortalagets spelare benämns B1, B2, B3 och B4.

Man får komma till match även om ett eller båda lagen innehåller tre spelare.

Lag som kommer till spel med enbart tre spelare ska använda platserna A1-A3 respektive B1-B3 samt första dubbel till de spelare som deltar i matchen. Matcher med A4 respektive B4 samt andra dubbel förloras på wo.

3-mannalag

Hemmalagets spelare benämns A, B, och C medan bortalagets spelare benämns X, Y och Z.

Man får komma till match även om ett eller båda lagen innehåller två spelare. Lag som kommer till spel med enbart två spelare ska använda platserna B och C respektive X och Z till de spelare som deltar i matchen. Matcher med A respektive Y förloras på wo.

Licens

För deltagande i Östgötaseriernas division 4, 5 och 6 krävs A-licens i sin respektive ålder.

Licenserna ska vara lösta innan matchstart.

Spelregler för Östgötaserierna

I samtliga serier vinnas varje set av den spelare eller par som först uppnår 11 poäng, såvida inte båda spelarna eller paren uppnått 10 poäng. I sådant fall vinner den spelare eller par som därefter får en ledning med 2 poäng.

Kan ett lag inte komma till spel så försöker vi flytta match efter överenskommelse i första hand. Lämnar laget dock wo förlorar man lagmatchen, match-, set- respektive bollskillnad 0-x.

Annan spelare än de som deltagit i singelmatcherna har rätt att delta i dubbelmatch i div 4, 5, 6. Det är även tillåtet att byta ut en singelspelare mot en annan spelare efter dubblarna/dubbeln i div 4, 5 och 6. Ett eventuellt byte ska meddelas till domaren direkt efter dubblarna.

Spelarna dömer själva om inte arrangören bistår med domare. Som seriesegrare räknas det lag som erhållit de flesta poängen.

Flytta spelare mellan lag inom samma förening

I de nationella serierna får spelare under en seriehelg, intilliggande lördag och söndag, endast delta i ett av föreningens lag. *Se mer i SBTF:s Seriebestämmelser.*

I Östgötaseriernas Division 4, 5 och 6 får spelare under en seriehelg delta i flera lag i olika divisioner om nedan exempel följs.

Om en förening önskar flytta en spelare som deltagit i ett högre lag till närmast lägre lag ska spelaren först stå över en match för det högre laget, den sista matchen i det högre laget innan nästa match i det lägre laget. Spelaren blir spelklar för det lägre laget dagen efter som spelaren står över match för det högre laget.

Exempel: *Om en spelare spelar i B-lag på lördag förmiddag men står över på lördag eftermiddag så får spelaren spela i C-lag på söndag förmiddag. Detta gäller även om spelaren står över eftermiddagsmatchen i de nationella serierna, exempelvis från Division 3 till Division 4.*

Om en förening önskar flytta ytterligare spelare till förenings närmast lägre lag vid samma tillfälle som ovan måste spelaren ha stått över två matcher för det högre laget. *Observera skillnaden att första spelaren blir spelklar dagen efter denne står över för det högre laget, medan ytterligare spelare blir det först dagen efter de stått över andra matchen för det högre laget.*

Exempel: *Flytt av spelare görs divisionsnivå för divisionsnivå. För att flytta spelare från exempelvis B-lag till D-lag måste spelaren först bli spelklar för C-lag, och sedan stå över för C-laget för att bli spelklar för D-lag.*

Flytta spelare mellan lag inom samma förening och division i Östgötaserierna ska godkännas av ÖBTF med en rimlig förklaring och får inte missbrukas. En sådan flytt tillåts inte inför sista sammandraget.

Inga begränsningar finns för flytt av spelare från ett lägre lag till ett högre.

Upp-och Nedflyttning

Vinnaren i division 4 nomineras till SBTf:s Division 3 till kommande säsong. Tackar vinnaren nej till platsen tillfrågas nummer 2 och så vidare. I division 4, 5 och 6 anmäler föreningen på nytt inför varje säsong, men vinnarna i div 5 och div 6 har förtur till uppflyttning. Målet är att i fortsättningen ha 8 lag i division 4 och division 5 framöver.

Matchresultatet i lagmatchen genererar 2 poäng för lagseger, 1 p för oavgjort, 0 p för förlust. Vid samma poängsumma för flera lag avgöres placeringen av skillnaden mellan i följande ordning: Antalet vunna och förlorade individuella matcher, antalet vunna och förlorade set, antalet vunna och förlorade bollar, inbördes resultat mellan de berörda lagen.

PM för lagledarna i Östgötaserierna

Denna info med hänvisning till Divisionsindelningen och spelprogram gäller som kallelse.

Matchprotokoll fylls i och rapporteras in via Profixio efter avslutad matchdag. Protokollet ska vara fullständigt ifyllt och sparas hos föreningen under säsongen ifall det behöver kontrolleras. Detta ansvarar arrangören av seriesammandraget för.

Arrangören av varje sammandrag har rätt att ta ut 150 kr/dag per lag i arrangemangsvavgift. Arrangemangsvavgiften ansvarar respektive förening för att fakturera klubbarna.

Resultatrapportering: <https://www.profixio.com/fx/login.php>
Lösenordet har din förening fått via mejl.

Upplysningar

ÖBTF: alexander.ohgren@idrottostergotland.se, 070-347 24 20.